福祉機器展示会への出展の募集について
関係者各位

拝啓
初春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、視覚障害リハビリテーション協会では、2014年7月19日（土）～20日（日）まで、「第23回視覚障害リハビリテーション研究発表大会」を京都で開催させていただくことになりました。また、例年通り、今年も大会の開催にあわせ福祉機器展示会も開催いたします。

この展示会は、視覚障害リハビリテーション協会の会員だけではなく、一般市民にも開放いたします。展示会場となる同志社大学寒梅館は京都御所の北側にあり、多数の一般市民に貴社の製品をアピールすることができる機会になるかと存じます。
皆様におかれましては、この機会をご利用され、貴社で取り扱っておられます視覚障害者向けの福祉機器等をぜひご出展いただきたく、出展を募集いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　2014年1月吉日

第23回視覚障害リハビリテーション研究発表大会

大会長　　　松永　信也

記
１．大会の名称：第23回視覚障害リハビリテーション研究発表大会
２．主　　　催：視覚障害リハビリテーション協会

　　　　　　　　第２３回視覚障害リハビリテーション研究発表大会実行委員会

３．大会参加者：視覚障害リハビリテーション協会会員（医療・福祉・教育の専門家、視覚に障害のある当事者など）全国から300名程度
４．展示会開催日時：
2014年7月19日（土）10:00～18:00（予定）
2014年7月20日（日）10:00～15:00（予定）
５．展示会場：同志社大学寒梅館（http://www.doshisha.ac.jp/information/facility/kambai.html）

６．展示小間：1小間は長机サイズ（長さ 1500 mm×幅600 mm）です。

７．出展料：1小間は20,000円、2小間は40,000円、3小間は60,000円です。
展示会場はそれほど広くないため、ご利用小間数は最大３小間まででお願いします。
８．抄録集での企業紹介：出展企業の企業名・連絡先・出展内容を、大会抄録集にA4サイズの4分の1ページで紹介いたします（テキストのみ）。ご提出いただく内容や期限は、出展決定後にご案内します。この企業紹介にかかる費用は出展料に含まれます。

なお、イラストも入れられる抄録集広告を別途募集していますので、ぜひこちらのご利用もご検討ください。
９．お申込方法と受付の流れ

(1) 出展のお申込
以下の「福祉機器展示会出展申込書」に必要事項をご記入のうえ、メールにて大会事務局までお送りください。宛先　torii@kyoto-lighthouse.or.jp
その際、件名を「第2３回リハ大会_福祉機器展示会出展申込」としてください。

お申込期限は、3月31日（月）です。
(2) 出展の可否のご連絡
展示会場はそれほど広くないため、出展申込順、小間数、出展品目を考慮し、出展の可否と小間数を京都事務局で決めさせていただきます。その結果を４月10日ごろにご連絡いたします。

(3) 料金のお支払い

出展の確定の連絡の際に、お支払い方法とお支払い期日をご連絡します。
(4) 搬入・搬出の手順

搬入・搬出の手順については、4月下旬に、出展の決まった企業にご案内いたします。

(5) 展示日程　(ご出展企業には改めてご案内いたします)

  1) 設営、展示品搬入  7月18日（金）14:00～17:30（予定）
　　※時間厳守でお願いいたします。
  2) 展示準備　  7月18日（金） 16:00～19:00

  3) 展示会  　　7月19日（土） 10:00～18:00（予定）

                　　　20日（日） 10:00～15:00（予定）

  4) 搬　出  　　７月20日（日） 15:00～16:00（予定）

　会場内での出展物の保全については、善良な保護と管理にあたりますが、天災その他不可抗力による事故については、その責任を負いません。

10．展示会場内での販売について

　今年度の機器展示におきましては、展示会場内での機器等の販売は可能ですが、事前にご相談ください。
11．研究発表の聴講、懇親会の参加について

出展社は研究発表をお聞きになれます。

懇親会への参加にあたっては、別途参加費を申し受けます。

[image: image1]
2014年　　月　　日

第23回視覚障害リハビリテーション研究発表大会福祉機器展示会への出展を下記にて申込ます。

	郵便番号

	ご住所

	貴社名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	アドレス

	ご担当者名
	（上記と異なる場合は、住所も記入ください。）

	ご希望小間数
	　　　　小間

	料金
	　円

	通信欄

【問い合わせ先】

第23回視覚リハ大会実行委員会　京都事務局
〒603－8302　京都市北区紫野花ノ坊町５０
京都ライトハウス　鳥居寮内　　　担当　牧、神屋
メール　torii@kyoto-lighthouse.or.jp
電　話　０７５－４６３－６４５５
ｆａｘ　０７５－４６２－４４６４
福祉機器展示会出展申込書